АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КРАСНОДОНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« Л2 №

О присвоении наименования общественной территории

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования
Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики,
принятым решением Совета муниципального округа муниципальное
образование Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной
Республики от 30 октября 2023 года № 1, Положением о порядке наименования
(переименования) скверов, площадей, других муниципальных объектов и
установки мемориальных досок (памятных знаков) на территории
муниципального образования Краснодонский муниципальный округ Луганской
Народной Республики, утвержденным постановлением Администрации
муниципального округа муниципальное образование Краснодонский
муниципальный округ Луганской Народной Республики от 02.09.2024 № 403,
учитывая решение Комиссии по рассмотрению вопросов о наименовании
(переименовании) скверов, площадей, других муниципальных объектов,
а также установке мемориальных досок (памятных знаков), протокол
от 17.09.2024 № 1, с целью закрепления статуса и наименования общественной
территории, Администрация муниципального округа муниципальное
образование Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной
Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить наименование «сквер Молодежный» общественной
территории, расположенной в границах улицы П. Котова, вдоль домов № 2 и
№ 8 и квартала Советский в городе Краснодоне.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования

2
Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной Республики в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://krasnodon-
adm.ru/).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Администрации муниципального округа муниципальное
образование Краснодонский муниципальный округ Луганской Народной
Республики Тищенко С.А.

Глава муниципального округа
муниципальное образование
Краснодонский муниципальный округ
Луганской Народной Республики С.П. Козенко

т

http://krasnodon-adm.ru/